
Příloha č. 1a

objem Kč*
typ požadavku přirážka / zvýhodnění předpokládaný  objem Kč přirážka / zvýhodnění předpokládaný  objem Kč
údržbové práce 1,48 5 000 000 1,30 25 000 000

celkem 5 000 000 25 000 000

Koeficient údržbových prací o objemu od 1,- Kč do 50 000,- Kč zahrnuje:
Vedlejší a ostatní náklady
Vypracování rozpočtů včetně souvisejících nákladů 
Doprava 
Helpdesk 
Náklady na pohotovostní sklad materiálu 
Dispečink 24/7 

Koeficient údržbových prací o objemu od 50 001,- Kč do 200 000,- Kč zahrnuje:
Vedlejší a ostatní náklady 
Vypracování rozpočtů včetně souvisejících nákladů 
Doprava
Helpdesk 
Dispečink 24/7 

VYSVĚTLIVKY

Objem Kč

Rozpočet

POZNÁMKA

Do tabulky se uvede přirážka nebo zvýhodnění číslem :
Např.: PŘIRÁŽKA 14% - bude v tabulce zapsána jako číslo 1,14

ZVÝHODNĚNÍ 8% - bude v tabulce zapsáno jako číslo 0,92
BEZ PŘIRÁŽKY nebo zvýhodnění bude uvedeno číslo 1,00

* objem Kč = výše nákladů konkrétní akce stanové BEZ přirážky (tj. cena dle rozpočtového programu)

je myšlena cena díla zpracovaná ve struktuře sborníku směrných cen URS v databázi cen platné v době 
podání nabídky, včetně vedlejších rozpočtových nákladů (VRN) a specifikovaného materiálu bez DPH

Uchazeč vyplní podbarvené buňky, v nichž uvede cenové zvýhodnění nebo přirážku, kterou bude upravena cena dílčí zakázky, sestavené v 
cenové soustavě URS podle pravidel této soustavy.

Přirážkou nebo zvýhodněním oproti takto sestavené ceně se zohledňují dvě kritéria, typ požadavku a  jejich finanční objem

údržbové práce

Údržba objektů SPS v obvodu OŘ Brno

od 50 001 do 200 000 Kč1 - 50 000 Kč

musí být proveden v intencích Cenové soustavy ÚRS (CS ÚRS) - programu „KROS 4 – oceňování a řízení 
stavební výroby“ tj. v nástroji pro tvorbu rozpočtů, kalkulací stavebních prací a sledování stavební zakázky s 
použitím ceníků platných v době podání nabídky, vždy s výkazem výměr



Příloha č. 1b

objem Kč*

typ požadavku přirážka 
zvýhodnění

předpokládaný  
objem Kč Zahrnuje zmíněné katalogy prací  a montáží dle aktuální cenové soustavy ÚRS

bourací práce 1 500 000 800-1, 800-3, 800-5, 801-3

vnitřní stavební práce - 
mokrý proces 10 000 000 800-1, 800-3, 800-5, 801-1, 801-2,801-3, 801-4, 801-5, 711, 715, 761, 771, 772, 773, 777, 781, 

782
vnitřní stavební práce - 

suchý proces 5 000 000 800-3, 800-5, 801-1, 801-3, 801-4, 711, 713, 714, 715, 762, 763, 764, 767, 775, 776

malby a nátěry 3 500 000 800-3, 801-3, 801-4, 783, 784, 789

střechy 6 500 000 800-3, 801-1, 801-2, 801-3, 801-4, 712, 713, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 783, 21M, 22M, 
58M

fasády 8 000 000 800-1, 800-3, 800-5, 801-1, 801-2, 801-3, 801-4, 801-5, 711, 713, 715, 741, 742, 751, 764, 767, 
781, 782, 783, 21M, 22M, 58M

výplně otvorů 7 000 000 800-3, 801-1, 801-2, 801-3, 801-4, 801-5, 761, 763, 764, 766, 767, 783, 784, 786, 787

ZTI 3 500 000 800-3, 801-1, 801-2, 801-3, 801-4, 801-5, 825-1, 825-4, 827-1, 713, 721, 731, 741, 742, 751, 764, 
767, 771, 772, 773, 775, 776, 777, 781, 782, 783, 789, 795, 23M, 58M

ÚT 3 500 000 800-3, 801-1, 801-2, 801-3, 801-4, 801-5, 825-1, 825-4, 827-1, 713, 721, 731, 741, 742, 751, 764, 
767, 771, 772, 773, 775, 776, 777, 781, 782, 783, 789, 795, 23M, 58M

EL 2 000 000 800-3, 801-1, 801-2, 801-3, 801-4, 801-5, 825-1, 721, 731, 741, 742, 751, 767, 783, 784, 789, 
21M, 22M, 46M, 58M

VZT 1 000 000 800-3, 801-1, 801-2, 801-3, 801-4, 801-5, 825-1, 825-4, 827-1, 713, 721, 731, 741, 742, 751, 764, 
767, 771, 772, 773, 775, 776, 777, 781, 782, 783, 789, 795, 23M, 58M

zámečnické práce 2 500 000 800-3, 800-5, 801-1, 801-2, 801-3, 801-4, 825-1, 827-1, 751, 767, 783, 787, 789

teréní úpravy a zemní 
práce 1 500 000 800-1, 800-2, 800-5, 822-1, 823-1, 823-2, 825-1, 831-1, 827-1, 

trubní vedení 1 500 000 800-1, 800-3, 825-1, 825-2, 825-4, 827-1, 831,1, 831-2, 721, 783, 789, 22M, 23M, 58M

HZS 3 000 000 HZS

celkem 60 000 000

Vedlejší a ostatní náklady 
Vypracování rozpočtů včetně souvisejících nákladů 
Doprava 
Helpdesk 
Revize elektro, plyn, tlakové zkoušky
Dokumentace skutečného provedení

VYSVĚTLIVKY

Objem Kč

Rozpočet

POZNÁMKA

Do tabulky se uvede přirážka nebo zvýhodnění číslem :
Např.: PŘIRÁŽKA 14% - bude v tabulce zapsána jako číslo 1,14

ZVÝHODNĚNÍ 8% - bude v tabulce zapsáno jako číslo 0,92

Koeficient u opravných prací při objemu nad 200 001,- Kč do 1.000 000,- Kč zahrnuje:

Opravy objektů SPS v obvodu OŘ Brno

nad 200.001

opravné práce

1,18

je myšlena cena díla zpracovaná ve struktuře sborníku směrných cen URS v databázi cen platné v době podání nabídky, včetně 
vedlejších rozpočtových nákladů (VRN) a specifikovaného materiálu bez DPH

Uchazeč vyplní podbarvené buňky, v nichž uvede cenové zvýhodnění nebo přirážku, kterou bude upravena cena dílčí zakázky, sestavené v cenové soustavě 
URS podle pravidel této soustavy.

Přirážkou nebo zvýhodněním oproti takto sestavené ceně se zohledňují dvě kritéria, typ požadavku a  jejich finanční objem

musí být proveden v intencích Cenové soustavy ÚRS (CS ÚRS) - programu „KROS 4 – oceňování a řízení stavební výroby“ tj. v nástroji 
pro tvorbu rozpočtů, kalkulací stavebních prací a sledování stavební zakázky s použitím ceníků platných v době podpisu smlouvy, vždy 
s výkazem výměr



BEZ PŘIRÁŽKY nebo zvýhodnění bude uvedeno číslo 1,00

* objem Kč = výše nákladů konkrétní akce stanové BEZ přirážky (tj. cena dle rozpočtového programu)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 748539

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d8a4868-be1c-4e86-9666-2b5392ee0312

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.05.2020 08:02:02


		2020-05-15T06:02:05+0000




